令和７年７月８日

８月３日東京都遠的選手権大会 参加者 各位

８月２日（土曜日）国スポ強化練習会場解放について

平素は都連国スポ部活動にご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

８月２日（土曜日）を国スポ強化練習日としまして明治神宮至誠館第二弓道場（中央道

場）を予約しておりましたが、都外合同練習会と重なり数名の人数のみの使用となります

ので、窪田会長の承認を頂き翌８／３の東京都遠的選手権大会にエントリーされている方

限定と致しますが解放させていただきます。日程等確認していただきご利用頂ければと思

います。

当日は強化選手も稽古させていただきます。立ち順間合いなど強化選手がアナウンスさ

せていただきますので、指示に従いスムーズな運営にご協力お願いいたします。

日 時  ８月２日（土曜日）９～１５時

（時間内入退出自由）

種 目  遠的のみ（1m 霞的）的の変更は致しません

（１５時以降近的に変更になる可能性がありますが、強化選手のみにさせて頂きます。）

参加費  無料

準備等のご協力の程よろしくお願いいたします

東京都弓道連盟 理事長 粟野茂

国民スポ担当理事 成田寿一

 ※ 利用上の注意

1. 参加人数を把握したいので、中央道場玄関受付卓に 8/３遠的選手権の参加者名簿

（入館時間・進行表）を置いておきますから、お名前のところにチェックを入れて

ください。

2. ２階講堂は借用しておりませんので、荷物等は１階展示室をご利用願います。